
UCHWAŁA NR 366/XXXVI/23 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 268/XXIV/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej. 

Na podstawie Na podstawie art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1249 z późn. zm.), 
w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 268/XXIV/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„W celu wykonania zadania, o którym mowa w § 1 Powiat Limanowski otrzymuje od Powiatu 

Nowosądeckiego dotację celową, której maksymalna wysokość będzie określana w każdym 
roku w budżecie Powiatu Nowosądeckiego. Wysokość rocznej dotacji celowej za dany rok 
będzie corocznie określana w porozumieniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

  

Id: B309CE13-F9D5-445A-8F74-F700C29CACD7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr 268/XXIV/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 roku Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego został upoważniony do zawarcia z Powiatem Limanowskim porozumienia 
w przedmiocie odpłatnego zlecenia zadania prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej. 

W związku z koniecznością zabezpieczenia co rok przez Powiat Nowosądecki środków na 
realizację tego zadania przez Powiat Limanowski zachodzi konieczność wyeliminowania z treści 
uchwały kwotowego określenia dotacji na rzecz zastrzeżenia ustalenia jej wysokości każdego roku 
w budżecie Powiatu Nowosądeckiego. 

Powyższe ma znaczenie praktyczne z uwagi na nieprzewidywalność potencjalnych kosztów 
zadania, które określane są corocznie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej - 
Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Limanowej – jednostkę organizacyjną Powiatu Limanowskiego 
realizującą przedmiotowe zadanie wobec czego celowe i uzasadnione ekonomicznie jest powierzenie 
Powiatowi Limanowskiemu prowadzenia tego zadania, z zastrzeżeniem corocznego ustalania 
i zabezpieczania kwoty dotacji w budżecie Powiatu Nowosądeckiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: B309CE13-F9D5-445A-8F74-F700C29CACD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



